
“Furnizare consumabile medicale necesare pentru dotarea centrelor de vaccinare din Municipiul Beius

I.D.: 55932397

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.04.21 | Coduri CPV | 33140000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 55.800,00 RON - 55.800,00 RON

Descriere: “Furnizare consumabile medicale necesare pentru dotarea centrelor de vaccinare din Municipiul Beius” Pachetul contine : Cearceaf de hartie premium 60cm x 100m 50 buc x 27 Lei = 1.350 Lei + TVA Musama pentru pat de consultative 90 x 100 cm 15 buc x 50 Lei = 750 Lei + TVA Seringi 1ml fara ac 100 buc/set, Luer-Slip 540 cutii x 70 Lei = 37.800 Lei + TVA Cutii carton 40 l pentru saci 120l 1.200 buc x 9 Lei = 10.800 Lei + TVA Cutii rigide pentru intepatoare de plastic . 3 litri 300 buc x 13 Lei = 3.900 Lei + TVA Saci galbeni 120 L (pericol biologic) 1.200 buc x 1 Leu = 1.200 Lei + TVA
